МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД}КЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕлъного оБрАзовАниrI
(ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСItУССТВ Л}1>

358000, Республика Itалмыкия, г. Элиста, ул, Леваневского,18
тел: (847 22) З -З2,7 З ;З -З2-0 4; З -4З -24

факс: (84722) З-З2-1З
e-mail : elista_dshi@rnail.Tu

Приказ

l0.05.2023 г. .т!ь 48

Элиста

<<О внесении изменений в Положение о стимулирующих выплатах работникам
муниципального бюджетного учреяцения дополнительного образования <<Щетская

школа искчсств.}lЪ1>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о стимулир}тощих выплатах работникам
муниципапьного бюджетного учреждения дополнительного образования
<Щетская школа искусств Nч1>>, утвержденного З1.08.2022 года
(прилагаются).

2. Изменения в Положение о стимулирующих выплатах работникам МБУ
ЩО <Щетская школа искусств N9 1> вступают в силу со дня его подписаниrI и
действуют с 01 мая 202З года.

работникам

3. Ознакомить работников МБУ ,ЩО <Щетская школа искусств }ф 1) с
внесенными изменениями в Положение о стимулирующих выплатах

МБУ ДО <Щетская школа искусств JЮ1), утвержденного
31.08.2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказаоставляю за собой.

Г.С. Цеденова

{ к*зтт,эsl
,
,

дi,t; t"ilл

Щиректор

гrГ

|,/V Приложение к приказу
от 10"05.2023 г. Jф 48

Изменения и дополнения
в Положение о стимулирующих выплатах работникам

муниципального б-д*.r"ого учреждения
дополнительного образования
(Детская школа искусств Jф 1>

1. Внести следующие изменения в Положение о стимулирующих выплатах
работникам муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования ((Детская школа искусств Iф 1>:

1 , 1 . подпункт 10 пункта 7 .IЗ . изложить в следующей редакции:
- за ответственное отношение к сохранности имущества и оборудования на
рабочем месте, а также контроль за видеонаблюдением по комплексной
безопасности учреждения производить доплату вахтеру в размере 3000
рублей;

i.2. подпункт 11 пункта7.|З. изложить в следующей редакции:
- за ответственное отношение к сохранности имущества и оборудования на
закреIIленнои территории, содержание участка в соответствии с
требованиями СанПин. Качественное проведение ежедневных и генер€Lльных

уборок помещений производить доплату уборщицам служебных помещений
в размере 1000 и 1500 рублей;

1.3. подпункт 12 пункта7.IЗ. изложить в следующей редакции:
- за эффективную работу во время ремонтных работ производить доплату
уборщичам служебных помещений в размере 2000 рублей;

l
--к"ййЁЬЪржд

l' " 2с r.

l ,Jltцу,"l.,jl"{f овэд
l _Rр.,1-1_ _т, i,;ra,tt,L.T:.::=:-:: ":, -:::,*.-- _*-*.